令和３年２月１０日

 関 係  各 位

 大阪府テニス協会

会長 畠中 健二

令和 2 年度公認スポーツ指導者研修会のご案内

 春寒の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げ

ます。さて、毎年実施しています「公認スポーツ指導者研修会」を今年は、コロナ禍で緊急事態宣言の延長に

伴い、オンデマンド（録画視聴）で開催することとなりました。人数制限なくできるだけ多くの方にご参加い

ただきたくこのような形式での実施とさせて頂きます。皆様のご参加をお待ちしております。

記

主   催 ：  大阪府テニス協会

主   管 ： 普及指導本部、指導者委員会、審判委員会

申 込 期 日 ： 令和３年２月１５日（月）～２月２７日（土）

視 聴 期 日 ： 令和３年３月１３日（土）～４月 ２日（金）

受 講 料 ： ２，５００円

ルールブック： １，６００円  ※ご希望の方は 受講料と一緒にお申込み下さい。

        ルールブックの受取り方法は、着払いの郵送又は事務所でのお渡しとさせていただきます。

申 込 方 法 ： ①下記の郵便振替にてお振込み下さい。

加入者名：大阪府テニス協会 口座記号番号：００９８０-９-３６４４７

         通信欄：『スポーツ指導者研修会 参加料    名、ルールブック代    冊 』

          とご記入下さい

②参加申込書に、代金振り込み後の「払込受領書」を添付の上、郵送、メールもしくは
FAX で大阪府テニス協会にお申し込みください。

         ③申込書が届きましたら、視聴 URL と、レポート課題を申込書記載のメールアドレスに

ご案内させて頂きます。

注意事項 ＊ メールアドレスの無い方は、今回受講できません。

＊ ota-office@otatennis.jp からのメール受信できる様、メール設定して下さい。

     ＊ このメールアドレスでオンデマンド（録画）の視聴の受付を致します。

     ＊ 長時間のインターネット接続の為、Wi-Fi(ﾜｲﾌｧｲ）環境で視聴ください。

研修ポイント   ：  公認指導者研修 １ポイント

          公認審判員研修 ２ポイント

プログラム ： ９０分 テーマ：「2021 年度テニス規則変更点と大会運営の留意点について」

         講  師：川廷 尚弘 氏（日本テニス協会 副会長）

         ※レポート課題（600 字以上）をご提出頂きます。

９０分 テーマ：「生涯現役でテニスを続けていくための身体づくり」

講  師：魚田 尚吾 氏（大阪府テニス協会スポーツ医科学委員会委員）

          ※レポート課題（600 字以上）をご提出頂きます。

問い合わせ：   〒550-0003 大阪市西区京町堀 2-13-1-211

            大阪府テニス協会 指導者委員会、審判委員会

TEL 06-6459-3783  FAX 06-6459-3784 Mail：ota-office@otatennis.jp

公認スポーツ指導者研修会
参加申込書

登 録 №

所  属

（例：～市テニス協会、～テニススクラブ

等）

（ふりがな）

氏  名

住  所
〒

TEL・FAX  TEL：              FAX：

携帯電話 TEL：

E-mail（必須）                ＠

ルールブック必要部数

     冊 着払い

       引き取り

（〇印をしてください）

領収証 ：  必要  不要  （※○印を

してください）

領収証名：

備  考

※ご質問等、ございましたらご記入ください。

郵便振替『払込受領書』添付欄

※以下にのり付けして下さい。（コピー可）

※協会記入欄

参加料受領